
  
 
 

 
 
 

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel. +48 12 634 42 55, fax +48 12 633 08 28 

e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl             Strona 1 z 3 
 

  
 

Kraków, 19 stycznia 2023 r. 
 
znak sprawy: DO.271.1.19.2022 
 

[do Wykonawców i na stronę internetową] 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
 

„Sukcesywna dostawa mięsa świeżego, wędlin oraz mięsa drobiowego 
dla Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie” 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Gmina Miejska Kraków – Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie jako 
Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie  
art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) (dalej: Pzp), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w Części I, Części II i Części III postępowania: 

 
 

Część I – MIĘSO ŚWIEŻE 
 
1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12 stycznia 2023 r. do godz. 08:30 wpłynęły 

następujące oferty, których otwarcia dokonano w dniu 12 stycznia 2023 r. o godz. 9:00: 
 
1) Oferta Nr 2 

Wykonawca: WĘDZONKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
32-400 Myślenice, ul. Juliusza Słowackiego nr 100 

 
cena łączna oferty: 85 325,00 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 100 pkt 
 

2) Oferta Nr 3 
Wykonawca: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 20 a 
 
cena łączna oferty: 98 125,00 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 86,96 pkt 
 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę w Części I wybrano Ofertę Nr 2 
 
Wykonawcy: WĘDZONKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

32-400 Myślenice, ul. Juliusza Słowackiego nr 100 

http://www.dpshelclow.pl/


Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel. +48 12 634 42 55, fax +48 12 633 08 28 

e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl             Strona 2 z 3 

 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego 
oferta jest prawidłowa i spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Wybrana oferta jest zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Zamawiający informuje, że zawrze Umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 
zgodnym z art. 308 ust. 2 Pzp. 

 
 
Część II – WĘDLINY ŚWIEŻE WYSOKIEJ JAKOŚCI 
 
1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12 stycznia 2023 r. do godz. 08:30 wpłynęły 

następujące oferty, których otwarcia dokonano w dniu 12 stycznia 2023 r. o godz. 9:00: 
 
1) Oferta Nr 2 

Wykonawca: WĘDZONKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  
32-400 Myślenice, ul. Juliusza Słowackiego nr 100 

 
cena łączna oferty: 120 067,50 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 85,89 pkt 
 

2) Oferta Nr 3 
Wykonawca: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 20 a 
 
cena łączna oferty: 103 123,00 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 100 pkt 
 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę w Części II wybrano Ofertę Nr 3 
 
Wykonawcy: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 20 a 
 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego 
oferta jest prawidłowa i spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ.   
 
Uzasadnienie prawne: 
Wybrana oferta jest zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Zamawiający informuje, że zawrze Umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 
zgodnym z art. 308 ust. 2 Pzp. 

http://www.dpshelclow.pl/


Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków 

tel. +48 12 634 42 55, fax +48 12 633 08 28 

e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl 

www.dpshelclow.pl             Strona 3 z 3 

 

Część III – MIĘSO DROBIOWE 
 
1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12 stycznia 2023 r. do godz. 08:30 wpłynęły 

następujące oferty, których otwarcia dokonano w dniu 12 stycznia 2023 r. o godz. 9:00: 
 
1) Oferta Nr 1 

Wykonawca: GRUPA DROBIARSKA DAKPOL MAREK BEJM SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
42-133 Węglowice, Borowe, ul. Długa nr 185 

 
cena łączna oferty: 61 900,00 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 100 pkt 
 

2) Oferta Nr 3 
Wykonawca: Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Axentowicza 20 a 
 
cena łączna oferty: 64 850,00 zł brutto 
Ocena oferty: 
Cena (brutto) – waga 100%, punktacja = 95,45 pkt 
 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę w Części III wybrano Ofertę Nr 1 
 
Wykonawcy: GRUPA DROBIARSKA DAKPOL MAREK BEJM SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

42-133 Węglowice, Borowe, ul. Długa nr 185 
 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, jego 
oferta jest prawidłowa i spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ.   
 
Uzasadnienie prawne: 
Wybrana oferta jest zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Zamawiający informuje, że zawrze Umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 
zgodnym z art. 308 ust. 2 Pzp. 
 

 
 

Zatwierdzam: 
 

DYREKTOR 
JÓZEFA GRODECKA 

 

http://www.dpshelclow.pl/

